UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BDT-CSDT Quảng Ngãi, ngày     tháng      năm 2023

V/v đăng ký nội dung trình

HĐND tỉnh Khóa XIII tại kỳ

họp thứ 15 (kỳ họp chuyên đề)

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

2330/UBND-KTTH ngày 21/5/2023 đăng ký nội dung trình HĐND tỉnh Khóa

XIII tại kỳ họp thứ 15 (kỳ họp chuyên đề); sau khi rà soát các nhiệm vụ, Ban

Dân tộc không có nội dung đăng ký để tham mưu UBND tỉnh trình HĐND

tỉnh tại kỳ họp thứ 15 (kỳ họp chuyên đề).

Ban Dân tộc tỉnh kính báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2023-05-26T15:48:40+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-05-26T15:51:10+0700

		2023-05-26T15:51:10+0700

		2023-05-26T15:51:10+0700

		2023-05-26T15:51:10+0700